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Kesko hyödyntämään Caverionin tekoälyratkaisuja kiinteistöjen ylläpidossa

Kesko ja Caverion testaavat yhteistyössä tekoälyn luomia uusia mahdollisuuksia kiinteistöjen
ylläpitoon. Tekoälyä käytetään jatkossa apuna Keskon kiinteistöjen huoltojen sisällön
määrittelyssä. Lisäksi tekoälyn avulla tehostetaan ylläpitoa sen kaikilla osa-alueilla.  

”Panostamme Keskossa datan vastuulliseen hyödyntämiseen ja tekoälyyn. On erittäin kiinnostavaa
kokeilla Caverionin tekoälyratkaisuja myös kiinteistöjemme ylläpidossa. Yhteisenä tavoitteena meillä on
resurssi- ja energiaviisaat kiinteistöt ympäri Suomen”, sanoo Ari Pärssinen, sopimusvastuullinen
kiinteistöpäällikkö Keskolta.

Caverion on kiinteistöjen analytiikkaratkaisujen edelläkävijänä tuottanut Keskolle tekoälyratkaisuihin
pohjautuvaa kiinteistöjen analytiikkaa valtakunnallisesti. Uusien ratkaisujen kehittyessä palvelua
laajennetaan nyt myös huolto- ja kiinteistöjohtamisen alueille.

”Kiinteistöjen huolto-, korjaus- ja ylläpitomallit ovat perustuneet pitkään vakiintuneisiin
toimintamalleihin, jotka vaativat fyysistä käyntiä kohteessa. Tämä muuttuu väistämättä, ja Caverion on
kehityksessä edelläkävijä. Tekoälyn avulla esimerkiksi automatisoidaan tiettyjä määräaikaisia tehtäviä ja
tehostetaan tiedonhakua, mikä vapauttaa ammattilaisten aikaa muihin tehtäviin”, sanoo Laura Karotie,
kiinteistöjohtamisen liiketoimintajohtaja, Caverion.
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Katso webinaari-tallenne, jossa kerromme, miten tekoäly voi tehostaa kiinteistöjen ylläpitoa.

Caverionin kaikille avoin online-tapahtuma Vuoronvaihto tuo lavalle huippupuhujat 19.9. klo 13 alkaen.
Ilmoittaudu mukaan syksyn inspiroivimpaan iltapäivään >>

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen,
infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: perus- ja
älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä
asiantuntija- ja suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme
9 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, noin 15 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
vuonna 2023 oli noin 2,5 miljardia euroa. 

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 21 500 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.
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#Caverion #BuildingPerformance #energiaviisaus
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